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Rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego „Zaczytani” – sukcesy uczniów i
nauczyciela SP3 w Ozimku

W środę 17 grudnia rozstrzygnięto Czytelniczy Konkurs Fotograficzny „Zaczytani”, w którym udział
wzięli również uczniowie naszej szkoły. Konkurs został zorganizowany przez Publiczną Szkołę
Podstawową nr 1 w Ozimku, której serdecznie dziękujemy za przygotowanie i przeprowadzenie tej
wartościowej inicjatywy promującej czytelnictwo i wrażliwość artystyczną wśród mieszkańców
gminy.

W ramach edukacji informatycznej w konkursie uczestniczyli uczniowie klas drugich: klasa 2A pod
opieką Pani Agnieszki Brym oraz klasa 2B pod opieką Pana Tomasza Tabaczniuka. Dzieci z
ogromną radością wykonywały fotografie, łącząc świat książek z twórczą zabawą i nauką obsługi
narzędzi cyfrowych. Ich zaangażowanie i entuzjazm były najlepszym dowodem na to, że takie
działania rozwijają zarówno kompetencje informatyczne, jak i pasję do czytania.

Uroczyste wręczenie nagród odbyło się w „Jedynce” podczas gali konkursu „Zaczytani”, który był
objęty patronatem Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka. Jury w składzie: Marcin Widera –
zastępca Burmistrza Ozimka (przewodniczący), Łucja Furman – artysta plastyk oraz Justyna
Giemza – przedstawiciel promocji Gminy Ozimek, dokonało oceny licznie nadesłanych prac i
wyłoniło laureatów w pięciu kategoriach. Nagrody wręczyli Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek
oraz Dyrektor PSP nr 1 w Ozimku Małgorzata Wronowska.

Z dumą informujemy, że w kategorii „Zaczytany Uczeń” klas 5–8 pierwsze miejsce zdobyła nasza
uczennica Helena Adamiec. Dodatkowo uczniowie klasy 2A wraz z Panią Agnieszką Brym
otrzymali wyróżnienie specjalne za wyjątkową kreację zbiorową. Miło nam także poinformować,
że w kategorii dorosłych drugie miejsce zdobyła Pani Agnieszka Brym, która na co dzień
dokumentuje wiele wydarzeń szkolnych, przygotowując zdjęcia i wideorelacje z życia naszej Trójki.
To piękny przykład nauczycielskiej pasji, która inspiruje uczniów do twórczych działań.

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Agnieszki Brym oraz Pana Tomasza Tabaczniuka
za zaangażowanie, motywowanie uczniów i opiekę nad nimi podczas realizacji konkursowych
działań. Dziękujemy także organizatorom z PSP nr 1 w Ozimku za stworzenie przestrzeni do
rozwijania talentów fotograficznych i czytelniczych wśród dzieci i młodzieży z naszej gminy.

Szczegółowa lista nagrodzonych uczniów dostępna jest na stronie:
https://ozimek.pl/188-wiadomosci-z-ozimka-i-okolic/1629-oswiata/46473-wyniki-konkursu-zaczytani.h
tml

Nagrodzone fotografie można obejrzeć tutaj:
https://ozimek.pl/188-wiadomosci-z-ozimka-i-okolic/1629-oswiata/46632-nagrody-dla-zaczytanych.ht
ml

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za liczny udział w konkursie i już dziś zapraszamy do kolejnej
edycji za rok. Zachęcamy również do obejrzenia nagrodzonych zdjęć i odkrycia, jak pięknie można
uchwycić radość płynącą z czytania.

Agnieszka Brym
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